
UCHWAŁA NR 225/865/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 15 luty 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  453 794 zł do kwoty 212 468 840 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   453 794 zł do kwoty 221 144 681 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C5A18-2712-4DEE-8414-D76CCAF9559B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 225/865/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 luty 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 453 794 zł do kwoty 212 468 840 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 237 646  100 000 337 646 
758 75814 2100 0  80 529 80 529 
801 80115 2701 1 242 000  242 465 1 484 465 
852 85220 2310 7 600  11 300 18 900 
854 85406 2710 7 800  19 500 27 300 

Razem  0 453 794  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 453 794 zł do kwoty 221 144 681 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02002 4210 0  2 100 2 100 
600 60014 6050 5 689 288  100 000 5 789 288 
750 75020 4430 186 000 6 606  179 394 

  4610 20 000 10 000  10 000 
 75075 4430 96 000  6 606 102 606 
 75095 4610 2 000  10 000 12 000 

758 75818 4810* 12 940 2 100  10 840 
  4810** 802 508 17 535  784 973 

801 80102 4750 0  5 501 5 501 
 80115 4170 20 067  70 000 90 067 
  4300 460 623  17 335 477 958 
  4301 843 959 2 060 240 665 1 082 564 
  4430 30 924  200 31 124 
  4431 2 000  3 860 5 860 
  4750 0  18 710 18 710 
  4790 13 506 614 70 000  13 436 614 
 80117 4170 8 766  12 000 20 766 
  4750 75 820  13 962 89 782 
  4790 4 936 403 12 000  4 924 403 
 80120 4010 1 452 811 6 000  1 446 811 
  4040 104 468  6 000 110 468 
  4270 411 182 98 180  313 002 
  4750 0  30 761 30 761 
  4790 8 129 955 13 000  8 116 955 
  4800 640 918  13 000 653 918 
  6050 0  98 180 98 180 

852 85220 4300 246 570  11 300 257 870 
853 85321 4300 155 000 100  154 900 

  4710 265  100 365 
Razem  237 581 660 280  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C5A18-2712-4DEE-8414-D76CCAF9559B. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  237 581 660 280 422 699 
853 85395 4017 481 294 447  480 847 

  4019 56 032 53  55 979 
  4717 3 109  447 3 556 
  4719 379  53 432 

854 85406 4170 9 300  19 500 28 800 
  4370 0  2 000 2 000 
  4750 0  6 595 6 595 
  4850 0  3 000 3 000 

Razem  238 081 691 875  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C5A18-2712-4DEE-8414-D76CCAF9559B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 225/865/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 luty 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85321 4300 155 000 100  154 900 

  4710 265  100 365 
Razem  100 100  

ZW/KK/15.02.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25C5A18-2712-4DEE-8414-D76CCAF9559B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

